DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DA WEBQUEST
NO ENSINO DE BIOLOGIA DURANTE AS AULAS REMOTAS de autoria de ÍSIS
CLEMENTINO, STHEFANY RENALY DE ANDRADE, MÁRCIA ADELINO DA SILVA DIAS,
VITOR FERNANDES DOS SANTOS , JOSÉ WILLIAMES DOS SANTOS SILVA, KARLA
PATRÍCIA DE OLIVEIRA LUNA , foi publicado nos Anais VIII ENID & VI ENFOPROF /
UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34837

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34837